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Viti i Ri ne Hotel Radika Mavrove ( O-ETR-65 )

Shteti: Maqedoni
Kategoria Ofertes: VITI I RI ME ETOUR TRAVEL
Emri Hotelit: Hotel Radika - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjeset dhe Darka Vitit te Ri
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Kaloni nderrimin e viteve ne Radika Hotel 5* ne Mavrove , Maqedoni . Oferta eshte e vlefshme nga data 29.12.2018
deri me 03.01.2019

Cmimi 349euro personi(3 nete) ne dhome dyshe superiore ( sip.28-35m2)
Femijet nga 0-3.99 vjec jane falas
Femijet nga 4-11.99 vjec me dy te rritur ne dhome 159eur
Person i trete ne dhome eshte 279eur .
Suplementi per person ne dhome teke 110eur .

Ne cmim perfshihet :
*Akomdimi ne hotel per 3 nete  ( ku mund te zgjidhni nga data 29 Dhjetor deri ne 03 Janar  qendrimin tuaj )
*Mengjesi dhe darka per gjithe kohen e qendrimit
*Darka Gala e Vitit te Ri me muzike Live dhe pije alkoolike dhe joalkoolike vendase
*Muzike gjate darkave date 1 dhe 2 Janar
*Wi-Fi ne cdo dhome
*Parking i garantuar
*Transferte falas nga hoteli per ne qendren e skive Zare Lazarevski

Ne cmim nuk perfshihet:
Darka Gala per vizitore te jashtem 100eur p/person.

Shenim: Udhetimi eshte individual.eT
our.a
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